共青团南华大学委员会

关于校党委书记邹树梁与校团委委员、校学生会委员面对面及
2010年度青年马克思主义者培训班、第十四期团学干部培训班
结业典礼的通知

各学院分团委、各校团学组织：

因时间进行了调整，校党委书记邹树梁与校团委委员、校学生会委员面对面及2010年度青年马克思主义者培训班、第十四期团学干部培训班结业典礼定于2011年1月3日（星期一）下午举行。现就有关事项通知如下：

一、关于校党委书记邹树梁与校团委委员、校学生会委员面对面
1.时间：2011年1月3日（星期一）下午3：00

2.地点：西苑行政办公楼校党政办二楼视频会议室

3.出席：校党委书记邹树梁、校党委副书记赵红；有关职能部门负责人

4.参加人员：校第四届团委委员、校第五届学生会委员（委员名单附后）

5.议程：校团委委员、校学生会委员代表发言；校党委书记邹树梁讲话；会议小结及合影等
6.要求：请各学院分团委负责通知相关人员于当日下午2：40前到位并作好发言准备，不得缺席；特殊情况确需请假者需本人提出书面申请经所在学院党委副书记签字盖章后报校团委备案。
二、关于2010年度青年马克思主义者培训班、第十四期团学干部培训班结业典礼
1.时间：2011年1月3日（星期一）下午4：30

2.地点：北校大学生活动中心
3.出席：校党委书记邹树梁、校党委副书记赵红；有关职能部门负责人

4.参加人员：各学院二○一○年度参加校团委青年马克思主义者培训班的学员代表、第十四期团学干部培训班的学员代表（具体名单请见附件）共240人；校第四届团委委员37人、校第五届学生会委员43人
5.议程：宣读优秀学员名单、优秀学员代表发言、颁发优秀学员证书；校党委书记邹树梁讲话并授课

6.要求：请各学院分团委书记、各团学组织主要负责人带队，根据附表的学员人数及座次安排表组织参加，于当日下午4：10前入场完毕。无特殊原因，不得请假。

7.以上未尽事宜，请与校团委副书记谢铷鸿同志联系，联系电话：13975402588。

附件 1、结业典礼座次安排表

     2、第四届校团委委员名册

     3、第五届校学生会委员名册

共青团南华大学委员会

                                  2010年12月28日

附件：
南华大学青马培训班暨团校培训班结业典礼

学员座次安排表

	第1排
	国防生大队（8人）

	第1排
	团委委员（8人）

	第2排
	团委委员（8人）

	第2排
	团委委员（8人）

	第3排
	团委委员（8人）

	第3排
	团委委员（5人）

	第4排
	学生委员（8人）

	第4排
	学生委员（8人）

	第5排
	学生委员（8人）

	第5排
	学生委员（8人）

	第6排
	电气学院（8人）

	第6排
	计算机学院（8人）

	第7排
	城建学院（8人）

	第7排
	设艺学院（8人）

	第8排
	城建学院（8人）

	第8排
	设艺学院（8人）

	第9排
	经管学院（8人）

	第9排
	机械学院（8人）

	第10排
	经管学院（8人）

	第10排
	机械学院（8人）

	第11排
	医学院（8人）

	第11排
	药科学院（8人）

	第12排
	医学院（8人）

	第12排
	船山学院（8人）

	第13排
	医学院（8人）

	第13排
	公卫学院（8人）

	第14排
	护理学院（8人）

	第14排
	外国语学院（8人）

	第15排
	环安学院（8人）

	第15排
	化工学院（8人）

	第16排
	核计学院（8人）

	第16排
	核资学院（8人）

	第17排
	文法学院（8人）

	第17排
	数理学院（8人）

	第18排
	科协（4人）KAB（4人）

	第18排
	机关后勤附属医院（4人）

研究生（4人）

	第19排
	弘晨团工委（8人）

	第19排
	青年志愿者（8人）

	第20排
	学社联（6人）
两弹一星（2人）

	第20排
	校团委（8人）

	序号
	姓  名
	学 院（单位）
	现任职务
	联系电话

	 1
	谢四平
	校 团 委
	书记
	13974792896

	 2
	谢铷鸿
	校 团 委
	副书记
	13975402588

	 3
	邹声凡
	校 团 委
	学生社团部主任
	13873475220

	 4
	蔡栋梁
	校 团 委
	组织宣传部副主任
	15573410008

	 5
	刘  阳
	校 团 委
	办公室科员
	18773464859

	 6.
	孙美兰
	研究生处
	团委书记
	15096071032

	 7
	胡  东
	海军国防生大队
	分团委书记
	15211477188

	 8
	冯  勇
	机械学院
	分团委书记
	18975405308

	 9
	禹  敏
	电气学院
	分团委书记
	15173441337

	10
	蒋  林
	核技术学院
	分团委书记
	15886416918

	11
	杨  婷
	核资学院
	分团委书记
	13407342629

	12
	周艳芳
	计算机学院
	分团委书记
	15211415651

	13
	江柯桥
	城建学院
	分团委书记
	15873408151

	14
	杨雨山
	设艺学院
	分团委书记
	15200523208

	15
	曾  斌
	环安学院
	分团委书记
	13787728448

	16
	任  辉
	化工学院
	分团委书记
	13762424495

	17
	李广伟
	数理学院
	分团委书记
	13762449451

	18
	曾长虹
	医学院
	分团委书记
	15173447997

	19
	单云丽
	药科学院
	分团委书记
	15096068966

	20
	张  文
	公卫学院
	分团委书记
	18973458787

	21
	夏艺萍
	护理学院
	分团委书记
	15873406636

	22
	唐云波
	经管学院
	分团委书记
	13975412367

	23
	王  星
	外国语学院
	分团委书记
	14789301471

	24
	代  明
	文法学院
	分团委书记
	15173440687

	25
	尹小波
	成教学院
	教务科科长
	13575299143

	26
	李国华
	船山学院
	团委书记
	18773497778

	27
	周  萍
	后勤管理处
	综合科科员
	13907344786

	28
	傅华丽
	国际交流与合作处
	综合科副科长
	13037342223

	29
	邹  琴
	附一医院
	团委书记
	13517341502

	30
	王江涛
	附二医院
	团委书记
	13974723739

	31
	谢建军
	附属南华医院
	团委书记
	13507346479

	32
	王  悠
	附三医院
	团委书记
	13975405101

	33
	张树峰
	国防生大队电子信息工程081班
	分团委秘书长
	15096091014

	34
	苏  浩
	机械制造及其自动化082班
	校学生科协副主席
	15200513310

	35
	杨  超
	核工程与核技术072班
	分团委副书记
	15886411114

	36
	许保军
	城建学院道路桥梁081班
	班主任助理
	15096096697

	37
	刘卓佳
	船山学院国际经济与贸易081班
	团学会办公室主任
	15096071844

共青团南华大学第四届委员会名册
南华大学学生会第五届委员会名单
	序号
	姓名
	学院
	现任职务
	联系方式

	1
	任  灿
	校学生会
	主席
	15886437707

	2
	周  果
	校学生会
	副主席
	18711410715

	3
	丁一伟
	校学生会
	副主席
	15886417644

	4
	孙  超
	校学生会
	副主席
	15886416140

	5
	刘栎锟
	校学生会
	办公室副主任
	15096096897

	6
	滕延斌
	校学生会
	学习部部长
	15173402068

	7
	喻剑虹
	校学生会
	宿管部部长
	18711410269

	8
	冀凌波
	校学生会
	自律部部长
	15096096690

	9
	熊  洁
	校学生会
	宣传部部长
	15096064337

	10
	向诗琪
	校学生会
	文体部部长
	15211478714

	11
	黄梦莎
	校学生会
	女生部部长
	15173471514

	12
	许凯歌
	校学生会
	实践部部长
	15115479066

	13
	王凤超
	国防生大队
	无
	15886410070

	14
	陈毅敏
	机械工程学院
	分会主席
	15886415169

	15
	陈辅庆
	电气工程学院
	分会主席
	15096088213

	16
	赵宏宇
	核科学技术学院
	分会主席
	15886463585

	17
	王小龙
	核资源与核燃料工程学院
	分会主席
	15200520720

	18
	陈钟宇
	计算机科学与技术学院
	分会主席
	15211472850

	19
	饶湘洪
	城市建设学院
	分会主席
	15173433100

	20
	殷齐逊
	设计与艺术学院
	分会主席
	15874790093

	21
	薛福生
	环境保护与安全工程学院
	分会主席
	15200520456

	22
	薛  野
	化学化工学院
	分会主席
	15096096053

	23
	薛  霄
	数理学院
	分会主席
	15173431317

	24
	张海斌
	医学院
	分会主席
	15200523147

	25
	东君武
	药学与生命科学学院
	分会主席
	15173441324

	26
	谭  淼
	公共卫生学院
	分会主席
	18773486921

	27
	李  辉
	护理学院
	分会主席
	15173433307

	28
	洪  卫
	经济管理学院
	分会主席
	15873491722

	29
	曾  娜
	外国语学院
	分会主席
	15096086361

	30
	高  山
	文法学院
	分会主席
	15096095906

	31
	余  浪
	船山学院
	分会主席
	13762424712

	32
	梁  爽
	计算机科学与技术学院
	无
	15886410959

2